
Российская Федерация 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ 

Администрация города 

 

ПРИКАЗ 

11.02.2019                               № 72 

 

Об итогах проведения муниципального этапа 

Всероссийского конкурса детских 

 хореографических коллективов «Здравствуй, мир!» 

 

На основании приказа Комитета по образованию и молодѐжной 

политике администрации города Моршанска от  21.01.2019 № 23  «О 

проведении муниципального  этапа Всероссийского конкурса детских 

хореографических коллективов «Здравствуй, мир!» на базе МБОУ Гимназия 

был проведѐн муниципальный этап  Конкурса. 

В Конкурсе участвовали 12 коллективов и 4 участника. 

На основании решения жюри, ПРИКАЗЫВАЮ : 

1.Наградить дипломами победителей и призеров муниципального этапа 

Всероссийского конкурса детских хореографических коллективов 

«Здравствуй, мир!»: 

1.1.Номинация «Народный танец» ансамблевое исполнение 

возрастная категория 10- 13 лет: 

1 место – Спортивно – хореографический коллектив «РЕЛЕВЕ», МБОУ ДО 

ДЮСШ (Руководитель Маслова И.В.) 

2 место – Коллектив «Стиль», МБОУ ДО ЦДОД (Руководитель Радченко 

Т.В.) 

3 место – Коллектив «Волшебный город», МБОУ ДО ЦДОД (Руководитель 

Рысакова О.В.) 

1.2. Номинация «Современный танец» ансамблевое исполнение 

возрастная категория 10-13 лет : 

1 место - Спортивно – хореографический коллектив «РЕЛЕВЕ», МБОУ ДО 

ДЮСШ (Руководитель Маслова И.В.) 

1.3.Номинация «Народный танец» сольное исполнение 

возрастная категория 10-13 лет: 

1 место- Куприянова Виктория, МБОУ ДО ЦДОД (Руководитель Радченко 

Т.В.) 

2 место – Кожухова Карина, МБОУ ДО ЦДОД (Руководитель Радченко Т.В.) 

3 место – Крыгина Карина, МБОУ ДО ЦДОД (Руководитель Радченко Т.В.) 



1.4 В номинации «Современный танец» сольное исполнение 

возрастная категория 10-13 лет  

2 место Безруких Софья, МБОУ ДО ЦДОД (Руководитель Сачавская С.А.) 

1.5.В номинации «Народный танец» ансамблевое исполнение 

возрастная категория 14-16 лет  

1 место – коллектив «Гротеск», МБОУ ДО ЦДОД (Руководитель Радченко 

Т.В.) 

2 место – коллектив МБОУ ДО СОШ №2 (Руководитель Мячиков ) 

1.6.В номинации «Современный танец» ансамблевое 

исполнение  возрастная категория 14-16 лет : 

1 место - Спортивно – хореографический коллектив «РЕЛЕВЕ», МБОУ ДО 

ДЮСШ (Руководитель Маслова И.В.) 

2 место – Коллектив «Надежда», МБОУ СОШ №1 (руководитель Баранова 

Ю.А.) 

3 место- коллектив «Импульс», МБОУ ДО ЦДОД (Руководитель Радченко 

Т.В.) 

1.7 В номинации «Народный танец» сольное исполнение 

возрастная категория 14-16 лет 

2  место – Решетникова Елена, МБОУ ДО ЦДОД (Руководитель Радченко 

Т.В.) 

2.Победителей муниципального этапа Всероссийского конкурса детских 

хореографических коллективов «Здравствуй, мир!» направить в г. 

Мичуринск для участия в  региональном конкурсе. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

МКУ «Ресурсный центр системы образования г. Моршанска». 

 

 

Председатель  

комитета по образованию  

и молодежной политике                                                        

В.А.Комарова 

 

 

 
Голодникова И.И. 

 4-89-54 

 


